
 

 

KLASA: 605-49/23-02/2 
URBROJ: 359-07/5-23-2 
 
Zagreb, 6. lipnja 2023. 
 
Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne 
novine 121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije 
te Poziva na podnošenje prijedloga 2023. – EAC/A10/2022 Program Erasmus+ (dalje u 
tekstu: Poziv na podnošenje prijedloga za 2023. za program Erasmus+), ravnateljica 
Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

 
ODLUKU 

o izmjenama Odluke o dodjeli bespovratnih sredstava za projektne prijedloge u 
okviru Poziv na podnošenje prijedloga za 2023. za program Erasmus+ 

– Ključna aktivnost 1 za područje sporta, rok 23. veljače 2023.  
 

Članak 1. 
 

Dana 9. svibnja 2023. donesena je Odluka o dodjeli bespovratnih sredstava za projektne 
prijedloge u okviru Poziva na podnošenje prijedloga za 2023. za program Erasmus+ – 
Ključna aktivnost 1 za područje sporta, za aktivnost Mobilnost sportskog osoblja, rok 23. 
veljače 2023., KLASA: 605-49/23-02/2, URBROJ: 359-07/5-23-1 (dalje u tekstu: Osnovna 
odluka), temeljem koje su za Ključnu aktivnost 1 za područje sporta dodijeljena bespovratna 
sredstava u iznosu 106.233,00 EUR (slovima: stošesttisućadvjestotridesetitrieura). 
 
 

Članak 2. 

Mijenja se članak 1. Osnovne odluke, na način da se ukupan iznos bespovratnih sredstava 
za projekte u okviru Poziva na podnošenje prijedloga za 2023. za program Erasmus+ – 
Ključna aktivnost 1 za područje sporta, rok 23. veljače 2023. umanjuje za:  

2.870,00 EUR  
(slovima: dvijetisućeosamstosedamdeset eura), 

tako da sad ukupni iznos dodijeljenih bespovratnih sredstava za navedenu aktivnost iznosi 
103.363,00 EUR (slovima: stotritisućetristošezdesetitri eura).  

 
Članak 3. 

Dosadašnji Prilog I. Popis prihvaćenih i odbijenih projektnih prijedloga te projektnih prijedloga 
na rezervnoj listi - Ključna aktivnost 1 za područje sporta, rok 23. veljače 2023. od 9. svibnja 
2023. iz članka 2. Osnovne odluke zamjenjuje se novim Prilogom I. Popis prihvaćenih i 
odbijenih projektnih prijedloga te projektnih prijedloga na rezervnoj listi - Ključna aktivnost 1 
za područje sporta, rok 23. veljače 2023. od 6. lipnja 2023. koji čini sastavni dio ove Odluke. 

Članak 4. 
 

Ostali dijelovi Osnovne odluke ostaju nepromijenjeni te i dalje na snazi.  



 

 

 
Članak 5. 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

Obrazloženje 

Na temelju odbijanja bespovratnih sredstava prijavitelja – Atletski klub „Kvarner“ Rijeka (broj 
projekta 2023-1-HR01-KA182-SPO-000142681) ukupan iznos bespovratnih sredstava 
umanjen je za 2.870,00 EUR. Sukladno navedenom odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 

 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

 
 
 
 
 
 
 
Prilog:  

1. Popis prihvaćenih i odbijenih projektnih prijedloga te projektnih prijedloga na rezervnoj listi - 
Ključna aktivnost 1 za područje sporta, rok 23. veljače 2023. 

 

Dostaviti: 
1. Podnositeljima projektnih prijedloga 
2. Odjelu za obrazovanje odraslih 
3. Odjelu za projektne financije 
4. Odjelu za pravne poslove i ugovaranje EU projekata 
5. Odjelu za analizu, evaluaciju i diseminaciju rezultata programa EU 
6. Kontakt osobi za program Erasmus+ u Ministarstvu znanosti i obrazovanja / Ministarstvu 

turizma i sporta 
 

 
 


